

Fecha16/02/2023

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30/01/2023	47	110	OGA-OAS	210100010227	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION Y FOLIACION DE DOCUMENTACION	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					1.00	9,000.00
2	1/02/2023	48	1	ODN	071100380737	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DECAPACITACION	23.27.11.99	8,420.00	SERVICIO	7.00	58,940.00		51,000.00		
3	1/02/2023	48	1	ODN	210100010623	SERVICIO DE BRIGADISTA DE DEFENSA CIVIL	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	2.00	168,000.00	2.00	168,000.00		
4	1/02/2023	48	1	ODN	071100431820	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICO PROFESIONAL PARA EL SEGUIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES DE IN	23.29.11	4,500.00	SERVICIO					11.00	49,500.00
5	1/02/2023	48	1	ODN	071100388745	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN, SEGUIMIENTO YANÁLISIS DE ACCIONES DE ARTICULACIÓN	23.29.11	7,000.00	SERVICIO					2.00	168,000.00
6	1/02/2023	48	1	ODN	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	26.32.12	500.00	UNIDAD					2.00	1,000.00
7	1/02/2023	48	1	ODN	746483900001	SILLA GIRATORIA	26.32.12	250.00	UNIDAD					2.00	500.00
8	1/02/2023	48	128	ODN	767400061139	TÓNER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	23.15.12	274.68	UNIDAD	6.00	1,648.08	1.00	274.68		
9	1/02/2023	48	128	ODN	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	23.15.12	1.30	UNIDAD					24.00	31.20
10	1/02/2023	48	128	ODN	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	23.15.12	5.00	UNIDAD					6.00	30.00
11	1/02/2023	48	128	ODN	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	1.80	UNIDAD					18.00	32.40
12	1/02/2023	48	128	ODN	715000320008	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	23.15.12	2.50	UNIDAD					2.00	5.00
13	1/02/2023	48	128	ODN	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X5 M	23.15.12	9.00	UNIDAD					3.00	27.00
14	1/02/2023	48	128	ODN	710300060084	GOMA EN BARRA X 21 G APROX.	23.15.12	2.40	UNIDAD					3.00	7.20
15	1/02/2023	48	128	ODN	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	1.50	UNIDAD					18.00	27.00
16	1/02/2023	48	128	ODN	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.50	UNIDAD					26.00	13.00
17	1/02/2023	48	128	ODN	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	3.88	UNIDAD					1.00	3.88
18	1/02/2023	48	128	ODN	717200170026	PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR AMARILLO	23.15.12	1.00	UNIDAD					12.00	12.00
19	1/02/2023	48	128	ODN	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	23.15.12	1.00	UNIDAD					12.00	12.00
20	1/02/2023	48	128	ODN	717200170076	PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR MELON	23.15.12	1.00	UNIDAD					12.00	12.00
21	1/02/2023	48	128	ODN	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	23.15.12	62.00	UNIDAD					1.00	62.00
22	1/02/2023	48	128	ODN	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	23.27.11.99	9,500.00	SERVICIO	1.00	9,500.00		3,000.00		
23	1/02/2023	48	128	ODN	952285860002	TELEVISOR LED 55 IN	26.32.33	2,500.00	UNIDAD					1.00	2,500.00
24	1/02/2023	48	128	ODN	746450560023	MESA DE MELAMINA	26.32.12	300.00	UNIDAD					1.00	300.00
25	1/02/2023	48	128	ODN	676457820020	RACK PARA TELEVISOR DE 55 IN	26.32.12	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
26	1/02/2023	49	110	OGA-OAS	071100388820	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	2.3.2.9.1.1	18,000.00	SERVICIO					1.00	18,000.00
27	3/02/2023	50	140	DATPS	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN COMUNICACIONES	23.29.11	3,500.00	SERVICIO					5.00	17,500.00
28	3/02/2023	50	140	DATPS	071100380280	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTE TECNICO	23.29.11	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	3.00	18,000.00		
29	3/02/2023	51	2	ODN	071100381622	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PLANES DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.29.11	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
30	3/02/2023	51	2	ODN	071100381071	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PLAN DE CONTINGENCIAS EN DEFENSA CIVIL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO	12.00	96,000.00	1.00	7,000.00		
31	3/02/2023	51	2	ODN	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	3,000.00	SERVICIO					3.00	9,000.00
32	3/02/2023	52	110	OGA-OAS	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
33	3/02/2023	53	94	DPAM	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
34	7/02/2023	54	61	DLSD	170100030341	SERVICIO DE ADECUACIÓN DE PLATAFORMA VIRTUAL	23.29.11	47,500.00	SERVICIO	1.00	47,500.00	1.00	47,500.00		
35	7/02/2023	54	61	DLSD	210100040060	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE DATOS	23.29.11	21,000.00	SERVICIO	1.00	21,000.00			1.00	21,000.00
36	7/02/2023	55	110	OGA-OAS	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	27.27.11.99	2,550.00	SERVICIO					1.00	2,550.00
37	7/02/2023	55	110	OGA-OAS	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIAL LEGAL	2.3.2.9.1.1	18,000.00	SERVICIO					1.00	18,000.00
38	7/02/2023	56	122	DPAM	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	23.27.11.99	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
39	8/02/2023	57	137	DPDAEM	071100385243	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDO Y DISEÑO DE MATERIALES COMUNICACIONALES	23.29.11	150,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
40	8/02/2023	58	113	OGMEPGD	210100010151	SERVICIO DE GESTION SOCIAL PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA ENTIDAD	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1.00	30,000.00
41	8/02/2023	59	137	DPDAEM	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	450.00	SERVICIO					1.00	450.00
42	8/02/2023	60	132	DPVLV	942500010176	SERVICIO DE ALQUILER DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	23.25.199	2,400.00	SERVICIO					1.00	2,400.00
43	8/02/2023	60	132	DPVLV	942500010152	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE ANÁLISIS DE DATOS	23.25.199	33,200.00	SERVICIO	1.00	33,200.00	1.00	2,400.00		
44	9/02/2023	61	133	DIGIND	071100384773	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRAFICO	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
45	9/02/2023	62	141	DPNNA	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIALLEGAL	23.29.11	20,053.00	SERVICIO	1.00	20,053.00	1.00	18,000.00		
46	9/02/2023	62	141	DPNNA	070100161445	CONSULTORIA EN FORTALECIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA	23.29.11	18,000.00	SERVICIO					1.00	18,000.00
47	10/02/2023	63	136	DPDPM	071100433320	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA NORMATIVA Y LEGAL	23.29.11	32,000.00	SERVICIO					1.00	32,000.00
48	14/02/2023	64	115	ORRH	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	5,000.00	SERVICIO					1.00	5,000.00
									Total General en \$/.		425,341.08		269,674.68		434,174.68

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huanan
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

José Ernesto Montalva de Falla
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables